Уведомление об отзыве жалобы

(№ 014/07/3-377/2023)

  Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия)
в соответствии с частью 11 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» настоящим уведомляет Вас о том, что в Управление
Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия) 03.04.2023 г.
(вх. № 2455э) поступило ходатайство об отзыве жалобы от ООО СК «Профи» на
действия ГАПОУ РС (Я) «ЮЯТК» при организации аукциона в электронной форме,
участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего
предпринимательства (извещение № 32312193501 на Официальном сайте Единой
информационной системы в сфере закупок https://zakupki.gov.ru).

            Таким образом, рассмотрение жалобы № 014/07/3-377/2023 по существу в
Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия)
06 апреля 2023 года в 16 часов 00 минут не состоится.